Сельская Дума
                                                           муниципального образования
сельского поселения «Деревня Понизовье»

                                                              Р Е Ш Е Н И Е

от  29.01.2025 г.                                                                                                      № 232

О признании муниципального нормативного правового акта Решение Сельской Думы СП «Деревня Понизовье» № 63 от 27.07.2011 г. «Об утверждении Положения по организации сбора и вывоза отходов производства и потребления от юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, владельцев индивидуальных жилых домов, расположенных на территории МО СП «Деревня Понизовье» утратившим силу

В целях устранения противоречий в муниципальном нормативном правовом акте федеральному законодательству, Сельская Дума
					           Р Е Ш И Л А:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу Решение Сельской Думы СП «Деревня Понизовье»        № 63 от 27.07.2011 г. «Об утверждении Положения  по организации сбора и вывоза отходов производства и потребления от юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, владельцев индивидуальных жилых домов, расположенных на территории МО СП «Деревня Понизовье».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования путём размещения на доске объявлений в здании администрации СП «Деревня Понизовье» по адресу: Калужская обл., Спас-Деменский район, д. Понизовье, ул. Приозерная, д. 2

Глава сельского поселения
«Деревня Понизовье»				                                          Г.Д. Рябенкова